江西师范大学学生处
学工字〔2015〕 20号

关于做好2015年度“1%工程”资助贫困生
评选工作的通知
各相关学院：

2009年2月18日，共青团江西省委、民进江西省委会、江西省青少年发展基金会共同发起了以“捐献1%，爱心100%”为主题的“1%工程”，旨在扶贫济困，尤其是帮助贫困孩子完成学业，早日走出困境。

2015年，共青团江西省委、民进江西省委会、江西青基会决定在省内27所大专院校及中小学继续开展“1%工程”爱心助学活动，对在校特困学生进行资助，其中资助我校学生10人，每人1000元。为做好该项工作，现将具体事项通知如下：

一、评选对象：在校全日制本科学生
二、评选要求

1．家庭经济特别困难（系我校贫困生建档中的特困生）；

2．上学年学业排名、操行排名（或综合素质排名）列前50%；

3．积极参加各类社会公益活动。
三、资助人数及金额
1．资助人数：10人（具体分配指标见附件1）。
2．资助金额：每人1000元。

四、评选程序
1．学生本人提出申请；
2．学院召开奖助工作小组会议择优推荐；
3．学生资助管理中心根据评选要求进行资格审查；
4．学生资助管理中心确定名单后面向全校范围内公示；
5．公示无异议后确定受助名单向中国民主促进会江西省委员会和江西省青少年发展基金会推荐。

五、报送材料及时间要求

1．各学院组织候选人填写《1%助学帮困推荐表》（见附件2）并用A4纸打印一式四份，请勿改变表格式样。

2．材料请于5月6日前交学生资助管理中心汤乐老师。

六、未尽事宜请咨询：汤乐，88120147

地址：大学生活动中心二楼半学生资助管理中心办公室

附件：

1、江西师范大学1%爱心指标分配表

2、“1%工程”助学帮困推荐表

                 学生处  学生资助管理中心

                 2015年5月4日
附件1：
江西师范大学1%爱心指标分配表
	学院名称
	推荐名额
	学院名称
	推荐名额

	教育学院
	1
	心理学院
	1

	文学院
	1
	文旅学院
	1

	政法学院
	1
	外国语学院
	1

	音乐学院
	1
	美术学院
	1

	商学院
	1
	数信学院
	1

	合计
	10

附件2：       “1%工程”助学帮困推荐表
编号：
	姓  名

	性别

	出生年月

	照片

	民  族

	籍贯

	政治面貌

	身份证号码

	就读学校
	                 省                 市                         院校

	院（系）、年级

	专业

	家长姓名
	父亲姓名（年龄）：                     母亲姓名（年龄）：

	家庭通讯地址

	邮政编码

	联系电话（必填）

	推荐理由
（学生家庭困难

情况）
	推荐人（一）签名：
                                     推荐人（二）签名：

       年    月   日

	民进基层组织
核实意见
	负责人签字（公章）：
                  年   月   日
	所在院（系）、县（区）团委核实意见
	负责人签字（公章）：
                   年   月   日

	手机（必填）

	手机（必填）

	民进市级组织、省直工委审查意见
	负责人签字（公章）：
                   年  月   日
	校、市团委（学工处、资助中心）审查意见
	负责人签字（公章）：
                   年   月   日

	手机（必填）

	手机（必填）

	“1%工程”理事会审批意见

注：①本表由推荐人填写，推荐人应为民进或共青团（学工处、资助管理中心）基层组织成员；推荐理由应由2名推荐人签字确认。②编号由“1%工程”实施机构填写。③本表一式四份（民进江西省委会2份，民进基层组织、团组织（学工处、资助中心）各留存1份）。

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2015年5月5日印发